
特別養護老人ホームかたの美来 施設広報誌 

2024年1月号       

春告鳥 

12/24にクリスマス会を行いました。クリスマスに因んだ紙芝居や絵本の朗読に耳を傾けられ、いよいよサンタさんからのプ

レゼントです。おひとりお一人に気持ちを込めてお渡しし、幼い頃のクリスマスの懐かしい思い出に浸りました。「子供にか

えったみたいね」と笑顔溢れるひと時……記念のお写真をたくさん撮りました。よいお年をお迎えください。ね!!(o^―^o) 

 さわやかな新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

旧年中は当施設に賜りましたご厚情とご支援に対し、職員一同心より御礼申し上げます。 

今年も皆様にとりまして良い年になりますことを祈願しつつ、新年のご挨拶とさせていただきます。 



  

2月の行事予定 

日 月 火 水 木 金 土 

    1選択型デイ 2街かどデイ 3選択型デイ 

4 5街かどデイ 6選択型デイ 7街かどデイ 8選択型デイ 9街かどデイ 10選択型デイ 

11 12 13選択型デイ 14街かどデイ 15選択型デイ 16街かどデイ 17選択型デイ 

18 19街かどデイ 20選択型デイ 21街かどデイ 22選択型デイ 23 24選択型デイ 

25 26街かどデイ 27選択型デイ 28街かどデイ 29選択型デイ   

も 

ち 

つ 

き 

門松を作りました～ 


